51

et supplicationibus inclinati, praeinsertas literas omnesque’ et singulos articulos in eisdem comprehensos (in quantum
nostris iuribus non praeiudicant) pro eisdem magistris restiariis in hoc oppido nlost]ro laurien([si] suburbioq[ue] eiusdem
residentibus, tam modernis, quam futuris in perpetuum valituras, in formam privilegii n[ost]ri redigentes et transumen-
tes, in omnibus suis punctis, clausulis et articulis ac in omni sui parte, authoritate dominii n[ost]ri, quod in hoc oppido
suburbiog[ue] eiusdem de iure et de facto ex pia divorum quon[dam] Hung|ariae] regum fundatione habere dignoscimur,
aprobavimus, ratificavimus et confirmavimus. Ac insuper eadem authoritate praescriptas literas et constitutiones in eisdem
contentas, his, quae sequuntur, constitutionibus auximus, amplificavimus et exornavimus. Primo. Ut licet instar aliarum
ceharum sive contuberniorum in hoc oppido n[ost]ro fundatorum, dicti quog[ue] magistri restiarii peculiare vexillum in
hac Ecclesia n[ost]ra habere deberent quia tamen iidem magistri restiarii pro campanis huius ecccle[silae nfost]rae singulis
annis sufficientes restes se daturos promisissent et se ipsos obligavissent, ob hoc usq[ue] ad pacatiora tempora (siquidem
ipsi magistri restiarii modo fere omnes milites germani istius praesidii lauriensis essent) praenotati vexilli praeparatio
relinquitur. Secunpo. Cum in ipsis nundinarum diebus solennioribus praefati magistri restiarii moderni pariter et futuri
divino cultui, sacrae missae officio ad aram divae Catharinae Virginis et Martyris singulis anni quartalibus habendo, per
a semet ipsis conductum sacerdotem Ecclesiae nfost]rae obstrictum, interesse debeant. Annuimus, ut die ipsas nundinas
immediate pr[ae]cedenti nulli magistrorum restiariorum extraneorum, liceat merces suas venum exponere, sed solis ma-
gistris n[ost]ris restiariis lauriensibus. Terrio. Ut quicquid in praeinsertis literis praememorati Domini Supremi Gene-
ralis Capitanei de iurisdictione et authoritate eiusdem attingitur id totum et omne nos concernere intelligatur. Quarro.
Si quis magistrorum restiariorum, ob excessus aliquos ex hac ceha exclusus, merces suas nihilominus in nundinis hisce
lauriensibus venales exponere auderet, talis confiscationem universarum rerum suarum venalium incurrat, quarum una
nobis, altera vero medietas Cehae ipsi cedat. Im[m]o approbamus, ratificamus et confirmamus, necnon exornamus et
amplificamus. Salvis semper iuribus nfost]ris. Harum n[ost]rar[um] maioris sigilli n[ost]ri pendentis, munimine roborata-
rum vigore et testimonio literarum mediante. Datum ipso festo Assumptionis Beatissimae MARIAE semper Virginis, anno
partus eiusdem millesimo sexcentesimo trigesimo septimo. Reverendissimo et admodum Reverendis dominis Georgio
Vaswary Cathedrali Praeposito, Michaele Lony Lectore, Wolffgango Wrachevich Cantore, Gregorio Nagyffalvi electo
Eplisco]po Vaciensi, Custode huius Ecclesiae, Matthia V6ros de Njeek Sancti Salvatoris de Papocz, loanne Altabak Sancti
Adalberti Praepositis, loanne Benj Cathedrali, Michéiele Kopchanj Soproniensi, Stephano Chehonio Mossoniensi, Petro
Baranjay Luchmanensi, loanne Chakany Papensi, Thoma Firley Abbate de Pilisio, Comaroniensi Archidiaconis, coete-
risq[ue] dominis Canonicis in hac Ecclesia Deo iugiter et devote famulantibus atq[ue] psallentibus. Confirmo Georgius
Szechény Eplisco]pus lauriensis. Lecta in capitulo.